-1-

福州市鼓楼区疾病预防控制中心文件

鼓疾控〔2025〕10号

2025

辖区各有关预防接种单位：

预防接种服务是政府提供的基本公共服务项目的重要内容

之一，适龄儿童免疫规划疫苗高覆盖率是推动预防接种工作高质

量发展的核心指标。为继续保持适龄儿童免疫规划疫苗高接种

率，根据《福建省疾病预防控制中心关于组织开展 2025年国家

免疫规划疫苗查漏补种月活动的通知》(闽疾控函〔2025〕31号)
和《福州市疾病预防控制中心关于组织开展 2025年国家免疫规

划疫苗查漏补种月活动的通知》（榕疾控〔2025〕37号），受

鼓楼区卫健局委托，我区定于 2025年 4月在全市范围内启动国

家免疫规划疫苗查漏补种活动，现将《鼓楼区 2025年国家免疫

规划疫苗查漏补种月活动方案》印发给你们，请按照方案要求，

认真做好查漏补种工作。

福州市鼓楼区疾病预防控制中心

2025年 3月 25日

（此件主动公开）

	鼓楼区疾病预防控制中心关于组织开展2025年国家免疫规划疫苗查漏补种月活动的通知
	辖区各有关预防接种单位：
	预防接种服务是政府提供的基本公共服务项目的重要内容之一，适龄儿童免疫规划疫苗高覆盖率是推动预防接种工
	福州市鼓楼区疾病预防控制中心
	2025年3月25日